(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie sus menţionat, şi anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:

___doua sute cincisprezece mii opt sute douazeci lei 00 bani(215820.00)lei fără TVA

(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de__patruzeci si trei mii si unasuta optzeci lei 00 bani (43180)lei,

(suma în litere şi în cifre)

III.Termen de livrare:__30 zile calendaristice de la semnarea contractului

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Adresa de livrare: 3buc-SE 400kV,Vulcanesti 1buc-EOD Cahul,str.Dunarii 2 3buc-RETI Centru
str.Luceafarul 13,or.Vatra mun Chisinau 1buc EOD Causeni,str.Alba Iulia 67a 4buc-RETI Nord,str.Stefan cel